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MoxepensHuk

Mpeamer
TexHonorua
TexHonorua
Pycckuid 3.
Martematuka
Teorpadus

AHrn. A3,

MoHeaenbHUK
MNpeamer

TexHonorua
TexHonorua
Martematuka
Pycckuid 3.
Jutepatypa

PoaH.A3bIK (1B)

MoHeaenbHUK
MNpeamer
Martematuka
Pycckuii 3.
PyccKmii A3,
WUcTopua
AHrn. A3,
®dus-pa
Dduns-pa

MoHeaenbHUK
MNpeamer
Pycckuid A3,
Matemaruka
WUcTopua
Buonorua
PoaH.A3bIK (vB)
Pycckuit A3.

MonepenbHuk

Npeamer
Ddus-pa

®dus-pa

AHrA. A3,
Anrebpa
Buonorua

WHdopmaTnka

Kab.
MYK

404
404

205

Ka6.
406
406
406
406
205
cnsan
cnsan

Ka6.
405

405
306
408
405

Kab.
cnsan
cnsan

205

207

306

104
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MyHuumnanoHoe 6loarkeTHoe obueobpasoBaTenbHoe yupeaeHue «CpegHas

obweobpasoBaTenbHas WKoaa Ne12» BaxMToBcKoro paiioHa r. KaszaHu

PacnucaHue ypoKoB Ana KNaccos

BTOpHUK
Mpeamer
Pycckuii 3.
Nutepartypa
O[IHKHP
Martematuka
n3o
PoaH.A3bIK (8)
PoaH.A3bIK (TaT)

BTOPHMK
Mpeamer
OfHKHP

Martematuka
Pycckuii A3,
AHrA. 73,
AHrn. a3,
ZEle}
PoaH.A3bIK (1aT)

BropHuk
Mpeamer
n30
WcTtopua
Martematuka
Buonorua
Mysbika
06uecTBo3HaHKe

BropHuk

MNpeamer
TexHonorua
TexHonorua

ZEle}

WUctopua
Martemartuka

AHra. A3,

BTOpHUK
MNpegmer
AHrn. A3,
AHrN. A3,

leometpua
ZEle}
Pycckuii 3.
Uctopua
Mysbika

Ka6.
404
404
404
404
404
404
102

Ka6.
301
301
301
205
205
301
102

Ka6.
406
406
406
306
406
406

Kab.
205
205
204
207
207
207
207
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Knacc - 5a

Cpega
Mpeamer
Mysbika
Martematuka
AHIA. 73,
AHrn. 73,
PyccKuii A3.
Nutepatypa

Knacc - 56

Cpeaa
MNpeamer
JNuteparypa
Pycckuii a3.
reorpadpus
Mysbika
Martematuka
POAH.A3bIK (B)

Knacc - 6a

Cpepa

MNpeamer

Matematuka
PoaH.A3bIK (MB/TaT)

Pycckuit 3.
JNutepatypa

AHrn. 73,

AHIA. 73,

Knacc - 66

Cpepa
Mpeamer
Pycckuii A3.
JNuteparypa
Mysbika
Matematuka
POAH.A3bIK (MB)
Matematuka
Feorpadua

Knacc - 7a

Cpepa
MNpeamer
Pycckuit A3.
Nutepatypa
PoAH.A3bIK (B)
Feorpadua
Anrebpa
leometpus
Dusuka
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Ka6.

404
404
205
205
404
404

Ka6.
301
301
402
301
301
301

Ka6.
406
203
406
406
205
205

Ka6.
405
405
405
405

405
405

Kab.
207
207

207
204
204
409

NV A WN R NV A WN R NV A WN R NV A WN R

XNV A WN R

Yereepr
Mpeamer
WUctopusa

Pycckuii A3,
JNutepatypa
Marematuka
Martematnka
PoaH.A3bIK (M8)
PoaH.A3bIK (TaT)

Yersepr
MNpeamer
AHrN. 3.

Martematnka
WcTopua
Buonorua
Pycckuii A3,
JNutepatypa
PoaH.A3bIK (1aT)

Yetsepr

MNpeamer
TexHonorna
TexHonorua
Marematuka
Teorpadus
Nureparypa
Pycckuii 73,

Yetsepr
Npeamer
Pycckwii A3,
JNutepatypa
®dus-pa
®dus-pa
AHrA. A3,
AHrA. A3,

Yersepr
MNpegmer
TexHonorus
TexHonorua
06LiecTBo3HaHne
AHrA. A3,
Pycckuit a3,
WUctopua
Feorpagua

404
404
404
404
404
404
102

Kab.
405
405
cnsan
cnsan
205
205

Ka6.
MYK

207
205
207
207
405
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NatHuua
Mpeamer
KnaccHblii yac

Pycckuit 53,
AHPA. 73,
duz-pa
®dus-pa
Buonorua

Nathnuya
Mpeamer
KnaccHblit yac
®dus-pa
duz-pa
AHPA. A3,
Martematnka
PycckuiA 3.

Nathuua
Mpeamer
KnaccHbiii yac
Pycckuii 3.
Nureparypa
Matematnka
AHrN. 73,
PoaH.A3bIK (MB/TaT)

Nathuua
MNpeamer
KnaccHblii yac
06LiecTBo3HaHKe
Matematnka
Pycckuit a3.
Jutepatypa
AHPA. 73,

NatHuua
MNpegmer
KnaccHblii yac
PoAH.A3bIK (MB)
Pycckuit a3.
Anrebpa
Pusnka
Jutepatypa

Kab.

404
205
cn3san
cnzan
306

Kab.
301
cnsan
cnsan
205
301
301

Ka6.
406
406

406

205
203

Ka6.
207

207
207

207
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MoHepenbHUK
MNpeamer
AHA. 3.
Teometpua
WHdopmaTtuka
Undopmatika
®dus-pa
us-pa

MoHepenbHUK

Mpeamer
Teorpadus

dusmnka

AHIA. 73,

AHrn. A3,

UHdopmaTtuka

Anre6pa

MoHeaenbHUK
MNpeamer
Xumna
AHIA. A3bIK
AHIA. A3bIK
Pusnka
Pycckuit A3,
JNlutepatypa
reorpadus

MoxepenbHuk
Npeamer
Buonorua

Xumna
reometpus
AHrA. A3bIK
AHTA. A3bIK

Uctopus
Pycckuii 3.

MoHepenbHuk
MNpeamer
WUcTopua

reorpapusa
Duznka
Xumua
Anrebpa

AHIA. A3bIK

AHrA. A3bIK

MoHepenbHuk
MNpeamer
Anrebpa
AHrA. 73,

Xumusa
reorpadpus
Anrebpa
®usnka
PoaH.A3bIK (1B)

Ka6.
205
302
104
104
cnzan
cnsan

Ka6.
204
308
308
409
308
308
308

Ka6.
303
201
204
303
303
409
203
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BTOpHUK

MNpeamer
TexHonorua
TexHonorua
Jutepatypa
PyCCKMi #3.

Anre6pa

Mysbika

n3o

BTOpHUK
Mpeamer
AHrA. A3,

3o
PoaH.A3bIK (1B)
Uctopua
Buonorua
Pycckuii A3,
Jutepatypa

BTOPHMK
Mpeamer
Wndopmatnka
PoaH.A3bIK (MB/TaT)
Buonorua
Anre6pa
us-pa
®usnka
UrpopmaTka

BTOpHUK
Npeamer
WUckycctBo

O6wecTso3HaHne
®usnka
UrpopmaTka
Anre6pa
UrpopmaTka
PoaH.A3bIK (1B)

BTOpHUK
MNpeamer
Buonorua

UHdpopmaTuka
Mndopmatuka
WUckycctBo
06uwecTBo3HaHMe
Anrebpa
leometpua

BTOpHUK
MNpeamer
Anrebpa
leometpua
WcTtopua
Pyc.AsbIk
Jiutepatypa
leometpua
06uwecTBo3HaHME

Ka6.
403
403
408
403
306
403
403

Ka6.
104
408
306
308
cnsan
409
104

Ka6.
402
402
409
104
402
104
408

Ka6.
306
104
104
102
102
102
308

Ka6.
303
303
303
303
303
303
303
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Knacc - 76

Cpega
Mpeamer
POAH.A3bIK (B)
AHrn. 73,
reometpusa
Anre6pa
leorpadua
®usmka
PyccKuii A3.

Knacc-78

Cpega
Mpeamer
Anrebpa

TeomeTpus

PyccKuit A3.

Nutepatypa
dusnka
My3biKa

Knacc - 8a

Cpeaa
MNpeamer
O6uecTBo3HAHNE
PyccKuii A3.
dus-pa
WUctopua
TeomeTpus
OBX
M ckyccTeo

Knacc - 86

Cpeaa
Npeamer
WUctopua

reorpadpus
PyccKuii A3.
Nutepartypa
OBX
®us-pa
®dus-pa

Knacc - 88

Cpega
Mpeamer
OBX
Dusuka
Anrebpa
leometpua
Nutepatypa
PyccKuit a3.
WUctopua

Knacc - 9a

Cpega
Mpeamer
®u3-pa
®us-pa
OBX
®usunka
BTOp.1H.A3 (Hem)
WHdpopm/PopH.A3 (1s)
VHopm/PoaH.a3 (vs)

Ka6.
302
205
302
302

409
302

Ka6.
403
403
403
403
409
403

Ka6.
308
308
cnsan
308
308
102
308

Ka6.
402
402
402
402
102
cnsan
cnsan

Ka6.
102
409
303
303
402
402
402

Ka6.
cnsan
cnsan

102
409
303
104
104
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Yereepr
Npeamer
WUctopua
AHrN. 3.
AHIA. A3,

0O6uiecTso3HaH1e
Teorpadus
PyccKui 83,
JNutepatypa

Yereepr
Mpeamer
TexHonorua
TexHonorua
PycckuiA 3.
AHrN. 73,
®dus-pa
us-pa
PoaH.A3bIK (1B)

Yersepr
MNpeamer
Pycckuit a3,
JNutepatypa
Buonorua
Anrebpa
FeomeTpus
AHIA. A3bIK
AHrA. A3bIK

Yereepr
Npeamer
Buonorua

PoH.A3bIK (B)
Anrebpa
AHrA. A3bIK
AHIA. A3bIK
Pycckuii A3,
JNutepatypa

Yervsepr
Npeamer
PoaH.A3bIK (1B)
AHIA. A3bIK
AHIA. A3bIK
PoaH.A3bIK (1B)
Pycckwii A3,
Feorpagua

Yervsepr
Npeamer
AHrA. A3,

Feorpagua
Pyc.a3bik
Nutepatypa
Buonorua
Buonorua

Ka6.
302
205
205
302
302
302
302

cn3an
cnsan
408

308
308
306
308
308
308
308

Ka6.
306
408
402
402
402
402
402

408
102
102
408
303
303
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NatHuua
MNpeamer
KnaccHblii yac
Anre6pa
®usmka
Pycckuii a3.
Buonorua
Uctopua

NatHuua
Mpeamer
KnaccHblii yac
Pycckuit 53,
O6LiecTBo3HaHKe
Uctopua
lfeomeTpua
Anrebpa

Feorpadun

Nathnuya
Mpeamer
KnaccHblit yac
leorpadua
PoaH.A3bIK (M8/TaT)
Anrebpa
Xumua
WUctopua

NatHuua
Npeamer
KnaccHblii yac
Xumua
Anrebpa
reorpadus
Feometpua
Dduznka
PogaH.a3bIK (pyc)
PoaH.A3bIK (pyc)

NatHuua
MNpeamer
KnaccHblii yac
Buonorus
Pycckuii A3.
Xumua
Jutepatypa
®dus-pa
®dus-pa

NatHuua
Npeamer
KnaccHblii yac
Pyc.A3bIK
AHIA. 73,
AHPA. 73,
JNutepatypa
Xumua
WUctopua

Ka6.
302
302

302
306
302

Kab.
308
308

308
204
308

Ka6.

306
304
204
308
cn 3an
cn 3an

Ka6.
308
303
201
201
303
204
303
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MNoHepenbHUK

MNpeamer
Teometpua
Buonorua

AHrn. A3,

AHrA. 3.

Xumuna

leorpadus
Uctopua

MoHeaenbHUK
MNpeamer
dusmnka
Matemartuka
Pycckuit A3,
Jlutepatypa
Kypcbi 1o BbI6opy
Xumua
Buonorua

MoHepenbHUK
Mpeamer
WHbopm/PoaH.A3 (MB)
Wrpopm/PosH.a3 ()
®dus-pa
Jutepatypa
AHIA. 73,
AHrn. A3,
Xumua

Kab.
304
306
201
201
204
304
304

Kab.
104

cnsan

a*
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BTOpHUK
Mpeamer
us-pa
dus-pa
Anre6pa
PoaH.A3bIK (1B)
Undopmatika
Pyc.a3bik
Pyc.a3bIK

BTOPHMK
Mpeamer
dusmnka
Martematuka
AHrn. A3,
AHrA. 73,
ActpoHomus
®dus-pa
us-pa

BTOpHUK
Mpeamer
Martematuka
dusmnka
®dus-pa
us-pa
AHrA. 73,
AHrA. A3,
06uecTBo3HaHKe

Ka6.
cnsan
cnsan

304
203
104
304
304

Ka6.
409
401
201
201
409
cnsan
cnsan

Ka6.
202
409
cnsan
cnsan
201

202
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Knacc - 96

Cpepa
MNpeamer
Anre6pa
06uiecTBo3HaHMe
®usmka
OBX
Nutepatypa
leorpadua
BTop.uH.A3 (Hem)

Knacc - 10a

Cpeaa
MNpeamer
Pycckuit 3.

OBX
Wrbopm/PosH.a3 (ue/rat)
WHdopm/PoaH.A3 (e/TaT)

Uctopua
WUctopua
Kypcbi no sbiGopy

Knacc - 11a

Cpega
Mpeamer
dusnka
Martematuka
WUctopua
Uctopua
PyccKuii A3.
Nutepartypa
OBX

Ka6.

304
304
409
102
304
304
304

Ka6.

401
102
104
104
401
303
303

Ka6.
409
202
202
202
202
202
102
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Yersepr
MNpeamer
NwTeparypa
Buonorua
AHrN. 23,
AHIA. A3,
PoaH.A3bIK (M8)
Pyc.a3bik

Yersepr
MNpeamer
reorpadmsa
Kypcbl no bi6opy
Pycckuii A3,
JNutepatypa
WHanena.npoekt
Martematnka
Marematuka

Yersepr
Mpeamer
Martematnka
Marematuka
PycckuiA 3.
Nuteparypa
AHMA. A3,
LU/ EN
06uiecTBo3HaHne

304
306

201
203
304

Kab.

409
201
409
409
409
409
409

202
202
202
202
201
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NatHuua
Mpeamer
KnaccHblii yac
lfeomeTtpua
Xumua
®usmka
Uctopua
Anrebpa
NuTeparypa

Nathnuya
Mpeamer
KnaccHblit yac
JNutepatypa
06ujecTso3HaHne
O6LiecTBo3HaHKe
AHrN. 3.
AHPA. 73,
PoaH.A3bIK (M8/TaT)

NatHuua
Mpeamer
KnaccHblii yac
DuHaHC.rpam-To
Buonorua
PoaH.A3bIK (M8)
leorpadua
Pycckuii A3,
Matematnka

Ka6.

304
204
409
304
304
304

Kab.
409
401
304
304
201
201
203

Kab.
202
202
306
202
401
202
202



