

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №12» Вахитовского района г. Казани

Расписание уроков для классов

действует с 7 декабря 2020 года

Класс - 5а

#	Понедельник			Вторник			Среда			Четверг			Пятница	
"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	Технология	МУК	1	Русский яз.	404	1	Музыка	404	1	История	404	1	Классный час	404
2	Технология	МУК	2	Литература	404	2	Математика	404	2	Русский яз.	404	2	Русский яз.	404
3	Русский яз.	404	3	ОДНКНР	404	3	Англ. яз.	205	3	Литература	404	3	Англ. яз.	205
4	Математика	404	4	Математика	404	4	Англ. яз.	205	4	Математика	404	4	Физ-ра	сп зал
5	География	402	5	изо	404	5	Русский яз.	404	5	Математика	404	5	Физ-ра	сп зал
6	Англ. яз.	205	6	Родн.язык (ив)	404	6	Литература	404	6	Родн.язык (ив)	404	6	Биология	306
7			7	Родн.язык (тат)	102	7			7	Родн.язык (тат)	102	7		
8			8			8			8			8		

Класс - 5б

	Понедельник			Вторник		#	Среда		#	Четверг		-	Пятница	
"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	Технология	МУК	1	ОДНКНР	301	1	Литература	301	1	Англ. яз.	205	1	Классный час	301
2	Технология	МУК	2	Математика	301	2	Русский яз.	301	2	Математика	301	2	Физ-ра	сп зал
3	Математика	301	3	Русский яз.	301	3	География	402	3	История	301	3	Физ-ра	сп зал
4	Русский яз.	301	4	Англ. яз.	205	4	Музыка	301	4	Биология	306	4	Англ. яз.	205
5	Литература	301	5	Англ. яз.	205	5	Математика	301	5	Русский яз.	301	5	Математика	301
6	Родн.язык (ив)	301	6	изо	301	6	Родн.язык (ив)	301	6	Литература	301	6	Русский яз.	301
7			7	Родн.язык (тат)	102	7			7	Родн.язык (тат)	102	7		
8			8			8			8			8		

Класс - 6а

#	Понедельник			Вторник			Среда			Четверг			Пятница	
"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	Математика	406	1	ИЗО	406	1	Математика	406	1	Технология	МУК	1	Классный час	406
2	Русский яз.	406	2	История	406	2	Родн.язык (ив/тат)	203	2	Технология	МУК	2	Русский яз.	406
3	Русский яз.	406	3	Математика	406	3	Русский яз.	406	3	Математика	406	3	Литература	406
4	История	406	4	Биология	306	4	Литература	406	4	География	406	4	Математика	406
5	Англ. яз.	205	5	Музыка	406	5	Англ. яз.	205	5	Литература	406	5	Англ. яз.	205
6	Физ-ра	сп зал	6	Обществознание	406	6	Англ. яз.	205	6	Русский яз.	406	6	Родн.язык (ив/тат)	203
7	Физ-ра	сп зал	7			7			7			7		
8			8			8			8			8		

Класс - 6б

#	Понедельник			Вторник			Среда			Четверг			Пятница	
"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	Ι".	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	Русский яз.	405	1	Технология	МУК	1	Русский яз.	405	1	Русский яз.	405	1	Классный час	405
2	Математика	405	2	Технология	МУК	2	Литература	405	2	Литература	405	2	Обществознание	405
3	История	405	3	И3О	405	3	Музыка	405	3	Физ-ра	сп зал	3	Математика	405
4	Биология	306	4	История	405	4	Математика	405	4	Физ-ра	сп зал	4	Русский яз.	405
5	Родн.язык (ив)	408	5	Математика	405	5	Родн.язык (ив)	405	5	Англ. яз.	205	5	Литература	405
6	Русский яз.	405	6	Англ. яз.	205	6	Математика	405	6	Англ. яз.	205	6	Англ. яз.	205
7			7			7	География	405	7			7		
8			8			8			8			8		

Класс - 7а

#	Понедельник		#	Вторник			Среда			Четверг			Пятница	
"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	Физ-ра	сп зал	1	Англ. яз.	205	1	Русский яз.	207	1	Технология	МУК	1	Классный час	207
2	Физ-ра	сп зал	2	Англ. яз.	205	2	Литература	207	2	Технология	МУК	2	Родн.язык (ив)	408
3	Англ. яз.	205	3	Геометрия	204	3	Родн.язык (ив)	408	3	Обществознание	207	3	Русский яз.	207
4	Алгебра	207	4	И3О	207	4	География	207	4	Англ. яз.	205	4	Алгебра	207
5	Биология	306	5	Русский яз.	207	5	Алгебра	204	5	Русский яз.	207	5	Физика	409
6	Информатика	104	6	История	207	6	Геометрия	204	6	История	207	6	Литература	207
7			7	Музыка	207	7	Физика	409	7	География	405	7		
8			8			8			8			8		

Класс - 7б

#	Понедельник			Вторник			Среда			Четверг			Пятница	
"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	Англ. яз.	205	1	Технология	МУК	1	Родн.язык (ив)	302	1	История	302	1	Классный час	302
2	Геометрия	302	2	Технология	МУК	2	Англ. яз.	205	2	Англ. яз.	205	2	Алгебра	302
3	Информатика	104	3	Литература	302	3	Геометрия	302	3	Англ. яз.	205	3	Физика	409
4	Информатика	104	4	Русский яз.	302	4	Алгебра	302	4	Обществознание	302	4	Русский яз.	302
5	Физ-ра	сп зал	5	Алгебра	302	5	География	302	5	География	302	5	Биология	306
6	Физ-ра	сп зал	6	Музыка	302	6	Физика	409	6	Русский яз.	302	6	История	302
7			7	ИЗО	302	7	Русский яз.	302	7	Литература	302	7		
8			8			8			8			8		

Класс - 7в

#	Понедельник			Вторник			Среда			Четверг			Пятница	
"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	- "	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	География	403	1	Англ. яз.	403	1	Алгебра	403	1	Технология	МУК	1	Классный час	403
2	Физика	409	2	изо	403	2	Геометрия	403	2	Технология	МУК	2	Русский яз.	403
3	Англ. яз.	403	3	Родн.язык (ив)	408	3	Русский яз.	403	3	Русский яз.	403	3	Обществознание	403
4	Англ. яз.	403	4	История	403	4	Литература	403	4	Англ. яз.	403	4	История	403
5	Информатика	104	5	Биология	306	5	Физика	409	5	Физ-ра	сп зал	5	Геометрия	403
6	Алгебра	403	6	Русский яз.	403	6	Музыка	403	6	Физ-ра	сп зал	6	Алгебра	403
7			7	Литература	403	7			7	Родн.язык (ив)	408	7	География	403
8			8			8			8			8		

Класс - 8а

#	Понедельник		#	Вторник		#	Среда		#	Четверг		#	Пятница	
"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	Химия	204	1	Информатика	104	1	Обществознание	308	1	Русский яз.	308	1	Классный час	308
2	Англ. язык	308	2	Родн.язык (ив/тат)	408	2	Русский яз.	308	2	Литература	308	2	География	308
3	Англ. язык	308	3	Биология	306	3	Физ-ра	сп зал	3	Биология	306	3	Родн.язык (ив/тат)	408
4	Физика	409	4	Алгебра	308	4	История	308	4	Алгебра	308	4	Алгебра	308
5	Русский яз.	308	5	Физ-ра	сп зал	5	Геометрия	308	5	Геометрия	308	5	Химия	204
6	Литература	308	6	Физика	409	6	ОБЖ	102	6	Англ. язык	308	6	История	308
7	География	308	7	Информатика	104	7	Искусство	308	7	Англ. язык	308	7		
8			8			8			8			8		

Класс - 8б

#	Понедельник		#	Вторник		#	Среда		#	Четверг		#	Пятница	
"	Предмет	Каб.	" [Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.		Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	Биология	306	1	Искусство	402	1	История	402	1	Биология	306	1	Классный час	402
2	Химия	204	2	Обществознание	402	2	География	402	2	Родн.язык (ив)	408	2	Химия	204
3	Геометрия	402	3	Физика	409	3	Русский яз.	402	3	Алгебра	402	3	Алгебра	402
4	Англ. язык	402	4	Информатика	104	4	Литература	402	4	Англ. язык	402	4	География	402
5	Англ. язык	402	5	Алгебра	402	5	ОБЖ	102	5	Англ. язык	402	5	Геометрия	402
6	История	402	6	Информатика	104	6	Физ-ра	сп зал	6	Русский яз.	402	6	Физика	409
7	Русский яз.	402	7	Родн.язык (ив)	408	7	Физ-ра	сп зал	7	Литература	402	7	Родн.язык (рус)	308
8			8			8			8			9	POTH BSPIK (DAC)	308

Класс - 8в

#	Понедельник			Вторник		#	Среда		#	Четверг		#	Пятница	
"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	История	402	1	Биология	306	1	ОБЖ	102	1	Родн.язык (ив)	408	1	Классный час	408
2	География	402	2	Информатика	104	2	Физика	409	2	Англ. язык	102	2	Биология	306
3	Физика	409	3	Информатика	104	3	Алгебра	303	3	Англ. язык	102	3	Русский яз.	304
4	Химия	204	4	Искусство	102	4	Геометрия	303	4	Родн.язык (ив)	408	4	Химия	204
5	Алгебра	304	5	Обществознание	102	5	Литература	402	5	Русский яз.	303	5	Литература	308
6	Англ. язык	102	6	Алгебра	102	6	Русский яз.	402	6	География	303	6	Физ-ра	сп зал
7	Англ. язык	102	7	Геометрия	308	7	История	402	7			7	Физ-ра	сп зал
8			8			8			8			8		

Класс - 9а

	Понедельник			Вторник			Среда			Четверг			Пятница	
"	Предмет	Каб.	l "	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	Алгебра	303	1	Алгебра	303	1	Физ-ра	сп зал	1	Англ. яз.	201	1	Классный час	308
2	Англ. яз.	201	2	Геометрия	303	2	Физ-ра	сп зал	2	География	303	2	Рус.язык	303
3	Химия	204	3	История	303	3	ОБЖ	102	3	Рус.язык	303	3	Англ. яз.	201
4	География	303	4	Рус.язык	303	4	Физика	409	4	Литература	303	4	Англ. яз.	201
5	Алгебра	303	5	Литература	303	5	Втор.ин.яз (нем)	303	5	Биология	306	5	Литература	303
6	Физика	409	6	Геометрия	303	6	Информ/Родн.яз (ив)	104	6	Биология	306	6	Химия	204
7	Родн.язык (ив)	203	7	Обществознание	303	7	Информ/Родн.яз (ив)	104	7			7	История	303
8			8			8			8			8		

Класс - 9б

#	Понедельник			Вторник			Среда			Четверг			Пятница	
"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	Геометрия	304	1	Физ-ра	сп зал	1	Алгебра	304	1	Литература	304	1	Классный час	304
2	Биология	306	2	Физ-ра	сп зал	2	Обществознание	304	2	Биология	306	2	Геометрия	304
3	Англ. яз.	201	3	Алгебра	304	3	Физика	409	3	Англ. яз.	201	3	Химия	204
4	Англ. яз.	201	4	Родн.язык (ив)	203	4	ОБЖ	102	4	Англ. яз.	201	4	Физика	409
5	Химия	204	5	Информатика	104	5	Литература	304	5	Родн.язык (ив)	203	5	История	304
6	География	304	6	Рус.язык	304	6	География	304	6	Рус.язык	304	6	Алгебра	304
7	История	304	7	Рус.язык	304	7	Втор.ин.яз (нем)	304	7			7	Литература	304
8			8			8			8			8		

Класс - 10а

#	Понедельник			Вторник			Среда			Четверг			Пятница	
"	Предмет	Каб.	1"	Предмет	Каб.	аб. "	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	Физика	409	1	Физика	409	1	Русский яз.	401	1	География	409	1	Классный час	409
2	Математика	401	2	Математика	401	2	ОБЖ	102	2	Курсы по выбору	201	2	Литература	401
3	Русский яз.	401	3	Англ. яз.	201	3	Информ/Родн.яз (ив/тат)	104	3	Русский яз.	409	3	Обществознание	304
4	Литература	401	4	Англ. яз.	201	4	Информ/Родн.яз (ив/тат)	104	4	Литература	409	4	Обществознание	304
5	Курсы по выбору	408	5	Астрономия	409	5	История	401	5	Индивид.проект	409	5	Англ. яз.	201
6	Химия	204	6	Физ-ра	сп зал	6	История	303	6	Математика	409	6	Англ. яз.	201
7	Биология	306	7	Физ-ра	сп зал	7	Курсы по выбору	303	7	Математика	409	7	Родн.язык (ив/тат)	203
8			8			8			8			8		

Класс - 11а

#	Понедельник		#	Вторник		L	Среда			Четверг			Пятница	
	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.	"	Предмет	Каб.
1	Информ/Родн.яз (ив)	104	1	Математика	202	1	Физика	409	1	Математика	202	1	Классный час	202
2	Информ/Родн.яз (ив)	104	2	Физика	409	2	Математика	202	2	Математика	202	2	Финанс.грам-ть	202
3	Физ-ра	сп зал	3	Физ-ра	сп зал	3	История	202	3	Русский яз.	202	3	Биология	306
4	Литература	202	4	Физ-ра	сп зал	4	История	202	4	Литература	202	4	Родн.язык (ив)	202
5	Англ. яз.	201	5	Англ. яз.	201	5	Русский яз.	202	5	Англ. яз.	201	5	География	401
6	Англ. яз.	201	6	Англ. яз.	201	6	Литература	202	6	Англ. яз.	201	6	Русский яз.	202
7	Химия	204	7	Обществознание	202	7	ОБЖ	102	7	Обществознание	202	7	Математика	202
8			8			8			8			8		